
UCHWAŁA  NR  XLIII/ 282/14 

 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

 

z dnia  2 października 2014 r. 
 

 

 

w sprawie:  współdziałania z Powiatem Bartoszyckim w wykonywaniu zadania publicznego 

                     w zakresie realizacji projektu pn. „Remont/przebudowa parkingu 

                     zlokalizowanego przy Szpitalu Powiatowym w Bartoszycach”. 

                   

 

 

 Na podstawie  art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

      § 1 

1. Przystępuje się do współdziałania z Powiatem Bartoszyckim w wykonywaniu zadania  

  publicznego w zakresie realizacji projektu pn. „Remont/przebudowa parkingu  

  zlokalizowanego przy Szpitalu Powiatowym w Bartoszycach” planowanego do realizacji  

  w roku 2015. 

2. Określa się wysokość udziału finansowego Gminy Sępopol w kwocie 100.000,00 zł. 

   

§ 2 

Wzajemne obowiązki i uprawnienia stron oraz zasady finansowania zadania regulowała 

będzie umowa o partnerstwie. 

 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu. 

 

 

         Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Sępopolu 

      Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             UZASADNIENIE 

 

 

 

Parking przy Szpitalu Powiatowym w Bartoszycach wymaga gruntownego remontu i 

przebudowy. Służy on mieszkańcom całego powiatu. 

Udział Gminy Sępopol w kosztach tej inwestycji  jest przewidziany w kwocie 100.000,00 zł.  

Pomoc finansowa dla Powiatu Bartoszyckiego na realizację tej inwestycji zostanie udzielona 

w 2015 r. po podjęciu stosownej uchwały. Pozostałe koszty poniesie Powiat Bartoszycki, ale 

dopuszcza się możliwość udziału innych podmiotów we współfinansowaniu zadania. 

Całkowity koszt inwestycji zostanie określony kosztorysem inwestorskim. 

 

 

A.Sz. 


